

**Årsredovisning**  
för  
**Magnfält Transport AB**  
556920-2210

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Magnfält, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen för Magnfält Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Magnfält Holding AB, org.nr 559170-2195, säte Mjölby.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	56 336	43 158	35 039	34 789
Resultat efter finansiella poster	4 289	3 399	1 450	350
Soliditet (%)	38	21	12	6

Omsättningen har ökat till följd av större uppdrag hos befintliga kunder.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	13 625	672 426	<b>736 051</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		672 426	-672 426	<b>0</b>
Årets resultat			2 280 448	<b>2 280 448</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>86 051</b>	<b>2 280 448</b>	<b>2 416 499</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 051
årets vinst	2 280 448
	<b>2 366 499</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 366 499
	<b>2 366 499</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		56 335 997	43 158 235
Övriga rörelseintäkter		621 074	151 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 957 071</b>	<b>43 309 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-4 115 591	-5 370 640
Övriga externa kostnader		-43 538 854	-28 840 322
Personalkostnader	2	-3 933 138	-4 499 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 169 811	-1 343 836
Övriga rörelsekostnader		-39 165	-14 754
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 796 559</b>	<b>-40 069 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 160 512</b>	<b>3 240 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302 914	340 781
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-32 152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 088	-182 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>128 674</b>	<b>158 419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 289 186</b>	<b>3 398 821</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		-953 000	0
Förändring av överavskrivningar		-461 000	-2 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 464 000</b>	<b>-2 550 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 825 186</b>	<b>848 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-544 738	-176 395
<b>Årets resultat</b>		<b>2 280 448</b>	<b>672 426</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon	3	6 442 151	8 380 619
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 442 151</b>	<b>8 380 619</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	4	367 848	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>367 848</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 809 999</b>	<b>8 380 619</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 163 460	5 385 616
Övriga fordringar		17 503	93 803
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 019 156	1 005 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 515	240 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 468 634</b>	<b>6 725 569</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 217 026	1 482 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 217 026</b>	<b>1 482 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 685 660</b>	<b>8 207 588</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

16 495 659

16 588 207

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

86 051

13 625

Årets resultat

2 280 448

672 426

**Summa fritt eget kapital**

**2 366 499**

**686 051**

**Summa eget kapital**

**2 416 499**

**736 051**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

953 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

3 961 000

3 500 000

**Summa obeskattade reserver**

**4 914 000**

**3 500 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 557 700

3 290 786

**Summa långfristiga skulder**

**1 557 700**

**3 290 786**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

475 656

2 562 184

Leverantörsskulder

4 537 593

1 321 503

Skulder till koncernföretag

121 591

299 091

Skatteskulder

498 394

211 220

Övriga skulder

299 541

2 968 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 674 685

1 698 406

**Summa kortfristiga skulder**

**7 607 460**

**9 061 370**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 495 659**

**16 588 207**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 1-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5,5	6,5

### Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 661 000	10 628 000
Inköp	2 503 350	1 338 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 312 000	-305 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 852 350</b>	<b>11 661 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 280 381	-1 936 791
Försäljningar/utrangeringar	1 039 993	246
Årets avskrivningar	-1 169 811	-1 343 836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 410 199</b>	<b>-3 280 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 442 151</b>	<b>8 380 619</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillkommande fordringar	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-32 152	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-32 152</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>367 848</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>För checkräkningskredit och övriga skulder till kreditinstitut har pantförskrivits:</b>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fordon med äganderättsförbehåll	2 983 414	7 559 434
Belånade kundfordringar	0	3 795 152
<b>Fordon med äganderättsförbehåll:</b>		
Anskaffningsvärde	3 515 350	10 471 500
Planenligt restvärde	2 983 414	7 559 434
Kvarvarande skuld	2 033 356	5 852 969

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

## Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	70 784
	<b>0</b>	<b>70 784</b>

Mjölby 2023-04-18

*Mikael Magnfält*  
Mikael Magnfält  
Ordförande

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

Furlands Revisionsbyrå AB

*Tommy Furland*  
Tommy Furland  
Auktoriserad revisor
